



Stila akadēmija «Melkes». Šeit var apskatīt un novērtēt dizainiski oriģinālas parketa grīdas un darba augsto kvalitāti.

«Vidrižu Atvari»: vissvarīgākais - attiecības ar klientiem

Parkets - dabisks, tradicionāls un iecienīts materiāls, kura popularitāte pēdējo gadu laikā strauji aug. Daudzās sabiedriskās un privātās būvēs visā Latvijā ir izmantots «Vidrižu Atvaru» ražotais parkets. «Vidrižu Atvari» ir pieredzes bagāts uzņēmums, kas jau no 1996. gada ražo nemainīgi augstas kvalitātes ozola un oša parketu, kuru pazīst gan Latvijas, gan Eiropas tirgū. Daļa «Vidrižu Atvaru» produkcijas ar starptautisko preču zīmi «Baltic Parquet» tiek eksportēta uz Igauniju, Skandināvijas valstīm, Vāciju un Angliju.

Uzņēmuma izaugsme liecina, ka «Vidrižu Atvari» pilnībā apguvuši un pilnveidojuši ražošanas ciklu, kuru veic, sākot no izejvielu sagādes līdz pat parketa realizācijai. Ražošanā tiek izmantoti tikai Latvijā iegūti ekoloģiski tīri izejmateriāli. Tehnoloģiskajā procesā netiek pielietoti nekādi ķīmiski palīgmateriāli. Ievērojot pareizu iekļāšanas tehnoloģiju, būvtehniskos normatīvus un standartus, var garantēt parketa nemainīgu kvalitāti.

Augstos darba standartus novērtējuši pasūtītāji gan Latvijā, gan daudzās Eiropas valstīs. Tomēr galvenā uzņēmuma vērtība ir profesionāli, godīgi, uzticami darbinieki, viņu zināšanas un pieredze, uzsver «Vidrižu Atvaru» direktore Vija Melķe.

«Vidrižu Atvaru» ražotais Latvijas ozola un oša koksnes parkets ir skaists un arī izturīgs materiāls, kas ir uzņēmuma pamatprodukcija. Speciāls piedāvājums, kas interesē ļoti daudzus klientus, - visdažādākie raksti, mozaīkas un ornamentu, kas saskaņoti ar interjeru un pasūtītāja individuālajām vēlmēm. Savas pastāvēšanas laikā uzņēmums ir uzkrājis ievērojamas zināšanas, palielinājis kompetenci un pieredzi, kas ir pats nozīmīgākais darbā ar pasūtītājiem.

«Vidrižu Atvari» ir uzņēmums, kura galvenā vērtība ir cieņas pilna attieksme pret darbu un individuāla attieksme pret klientiem. Ļoti būtiski ir nepārtraukti pilnveidot attiecības ar pasūtītājiem, turpina V. Melķe. Tāpēc, lai sniegtu plašāku informāciju par piedāvājumiem produktiem un pakalpojumiem, izveidots parketa rakstu katalogs, buklets un interneta mājas lapa - www.balticparquet.com. Šeit ievietotā informācija palīdz klientiem orientēties plašajā «Vidrižu Atvaru» piedāvājumā, noskaidrot, kurš parketa veids un raksts patīk vislabāk.

Jebkurš interesents sev pieņemamā laikā, kopīgi ar ģimeni, mierīgā atmosfērā var apskatīt un novērtēt uzņēmuma piedāvātos parketa veidus, rakstus. Pārskatāmi veidotajā mājas lapā var iegūt informāciju par uzņēmumu, tā ražotā parketa veidiem, kvalitāti, izmēriem, kā arī apskatīt fotogrāfijas, kur redzami vairāki

interjeri, kuros izmantots «Vidrižu Atvaru» ražotais parkets. Fotogrāfijas palīdz novērtēt, kā parkets izskatās interjerā, un izvēlēties vispiemērotāko risinājumu.

Daudzus pasūtītājus interesē daudzveidīgo rakstu piedāvājums, iespēja veidot mozaīkas, sarežģītus ornamentus. Uzņēmums sadarbojas gan ar individuālajiem pasūtītājiem, gan juridiskām personām. «Vidrižu Atvaru» speciālisti palīdz gan izvēlēties rakstu vai ornamentu, gan veikt tehniskos aprēķinus.

Mājas lapa ir nodēriģa arī arhitektiem, interjeristiem, būvniekiem, kuriem tagad ir vēl ērtāk strādāt ar saviem pasūtītājiem. Tā veidojas attiecības ar pasūtītājiem un sadarbības partneriem. «Vidrižu Atvaru» mērķis ir individuāla pieeja un katra pasūtītāja ieceres kvalitatīva realizēšana.



«Vidrižu Atvari»

Adrese: Vidrižu pagasts,
Limbažu rajons, Latvija, LV-4013

Tālrunis: +371 406 2233

Fakss: +371 407 0974

E-pasts: vidatvari@delfi.lv

Mājas lapa: www.balticparquet.com/